

Light Brick A/S

Dampfærgevej 8, 5. th
2100 København Ø
CVR No. 41792663

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.04.2023

Kenni Foldager

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Light Brick A/S

Dampfærgevej 8, 5. th

2100 København Ø

Business Registration No.: 41792663

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Michael Stahl, Chairman of the Board

Sean William Mc Evoy

Parin Shah

Executive Board

Karsten Lund

Mads Tobias Philipsen Prahm

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's objective is to develop and publish digital play and gaming products.

Development in activities and finances

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a loss of tDKK 4.724, which is in line with expectations.

In the context of the company's focus on new product development, the management team considers the yearly result acceptable.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2020/21 DKK
Gross profit/loss		2,634,235	3,639,978
Staff costs	2	(8,608,199)	(6,564,055)
Operating profit/loss		(5,973,964)	(2,924,077)
Other financial income		29,883	0
Other financial expenses		(110,447)	(91,495)
Profit/loss before tax		(6,054,528)	(3,015,572)
Tax on profit/loss for the year	3	1,330,648	663,000
Profit/loss for the year		(4,723,880)	(2,352,572)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(4,723,880)	(2,352,572)
Proposed distribution of profit and loss		(4,723,880)	(2,352,572)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	2022 DKK	2020/21 DKK
Trade receivables	1,199,341	1,064,551
Deferred tax	27,000	35,000
Other receivables	184,847	102,127
Joint taxation contribution receivable	1,339,000	628,000
Prepayments	0	17,543
Receivables	2,750,188	1,847,221
Cash	12,690,601	18,760,985
Current assets	15,440,789	20,608,206
Assets	15,440,789	20,608,206

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2020/21 DKK
Contributed capital		2,200,000	2,200,000
Share premium		19,800,000	19,800,000
Retained earnings		(7,076,452)	(2,352,572)
Equity		14,923,548	19,647,428
Trade payables		128,108	105,973
Other payables		389,133	854,805
Current liabilities other than provisions		517,241	960,778
Liabilities other than provisions		517,241	960,778
Equity and liabilities		15,440,789	20,608,206
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	4		
Contingent liabilities	5		
Assets charged and collateral	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	2,200,000	19,800,000	(2,352,572)	19,647,428
Profit/loss for the year	0	0	(4,723,880)	(4,723,880)
Equity end of year	2,200,000	19,800,000	(7,076,452)	14,923,548

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2022	2020/21
	DKK	DKK
Wages and salaries	8,151,817	6,298,189
Pension costs	595,134	306,658
Other social security costs	(138,752)	(40,792)
	8,608,199	6,564,055
Average number of full-time employees	14	10

3 Tax on profit/loss for the year

	2022	2020/21
	DKK	DKK
Change in deferred tax	8,000	(35,000)
Adjustment concerning previous years	352	0
Refund in joint taxation arrangement	(1,339,000)	(628,000)
	(1,330,648)	(663,000)

4 Unrecognised rental and lease commitments

Commitments under rental or lease agreements until maturity total DKK 231.699 for the financial year 2022.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where KIRKBI A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Assets charged and collateral

There are no collateral provided or assets charged at the balance sheet date.

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group: KIRKBI A/S, Billund.
